

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Urząd Miasta Włocławek
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Tryb Pozakonkursowy

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Starówka” we Włocławku 87-800 Włocławek, ul. Łanowa 7/19 KRS 0000419383	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Senioralia 2019”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	09.09.2019	Data zakończenia	06.12.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie „Starówka” w ramach uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego w dniu 9 października 2019 r. pragnie zorganizować kolejną edycję włocławskich Senioraliów. „Starówka” jest organizacją o charakterze senioralnym, składającą się głównie z rencistów i emerytów, dlatego poczuwa się do kontynuowania uroczystych obchodów święta seniorów, jakim jest III edycja włocławskich Senioraliów. W ramach programu planowane jest zorganizowanie uroczystych obchodów Senioraliów dla ok. 450 osób z terenu Miasta Włocławek, w tym seniorów, wolontariuszy i zaproszonych gości a także innych mieszkańców Włocławka. Są to głównie osoby w wieku poprodukcyjnym, w tym: przewlekle chore i niepełnosprawne a także wolontariusze oraz zaproszeni goście i mieszkańcy Włocławka. Projekt zakłada uczestnictwo wszystkich beneficjentów programu, niezależnie od poglądów społecznych, rasy, płci czy poglądów religijnych. Zadanie publiczne przeprowadzone zostanie w okresie od 09.09.2019 r. do 08.12.2019 r. we Włocławku.

Ta inicjatywa zmierza przede wszystkim do zintegrowania włocławskich seniorów z innymi mieszkańcami Włocławka, aktywizacji osób starszych, przełamania barier między osobami w wieku poprodukcyjnym a resztą lokalnego społeczeństwa, negacji stereotypów lokalnych dotyczących osób starszych oraz do zwiększenia poziomu wiedzy wśród mieszkańców Włocławka na temat osób w wieku poprodukcyjnym i uwrażliwienia mieszkańców Włocławka na potrzeby innych.

W ramach Senioraliów przewiduje się:

- 1) uzyskanie klucza do bram miasta;
- 2) wybór Starosty i Starościny tegorocznej edycji Senioralii;
- 3) uroczysty przemarsz ulicami miasta do Centrum Kultury Browar B;

4) uroczyste obchody święta seniorów w Centrum Kultury Browar B:

- a) powitanie przez organizatorów i wygłoszenie przemówień przez zaproszonych gości;
 - b) współzawodnictwo, czyli zaprezentowanie przez kluby seniora oraz stowarzyszenia i instytucje o charakterze senioralnym swojej działalności i swoich umiejętności w 3 konkursach:
 - konkurs wokalny, gdzie uczestnicy będą mieli do wyboru trzy konkurencje takie jak: śpiew piosenek lat 80, recytacja wierszy noblistów i skecze kabaretowe o tematyce os. starszych;
 - turniej gier planszowych, gdzie delegacja danego klubu czy organizacji lub instytucji będzie próbowała swoich sił w grach taktycznych;
 - pokaz mody senioralnej w wykonaniu delegacji danego klubu czy organizacji lub instytucji;
 - c) każdy uczestnik konkursów otrzyma nagrody rzeczowe za udział w poszczególnych kategoriach;
 - d) dla wszystkich uczestników tegorocznej edycji Senioraliów wystawiony zostanie bufet kawowy;
- 5) na koniec Senioraliów zorganizowana będzie wieczorna zabawa integracyjna z zespołem muzycznym, która będzie miała charakter otwarty, dla seniorów, wolontariuszy, zaproszonych gości i innych mieszkańców miasta z poczęstunkiem, gdzie widoczny będzie element zabawy między uczestnikami a także możliwości i perspektywy wymiany doświadczeń i poglądów między seniorami a wolontariuszami, zaproszonymi gośćmi i innymi mieszkańcami miasta.

Do pomocy w organizowaniu tegorocznej edycji Senioraliów a także do uczestnictwa w niej będą zaproszone wszystkie kluby seniora i niektóre organizacje i instytucje o charakterze senioralnym, natomiast od samego początku współpracuje z nami organizacja, która organizowała ubiegłoroczne Senioralia, czyli stowarzyszenie „Nasz Dom”.

Stowarzyszenie „Starówka” pragnie jak najbardziej rozpowszechnić w mieście daną inicjatywę, dlatego zostaną zakupione plakaty promujące projekt a informacja o projekcie zostanie opublikowana w lokalnych mediach społecznościowych.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zwiększenie poziomu integracji wrocławskich seniorów wśród społeczności lokalnej	18 klubów seniora oraz organizacji i instytucji o charakterze senioralnym a także zaproszeni goście i inni mieszkańcy miasta Wrocławek – ok. 450 osób	zdjęcia z wydarzenia, liczne rozmowy z uczestnikami, lista klubów seniora i niektórych stowarzyszeń i instytucji o charakterze senioralnym biorących udział w wydarzeniu
zwiększenie oferty kulturalnej na terenie miasta Wrocławek	1 całonocne wydarzenie w mieście Wrocławek	zdjęcia z wydarzenia
wzrost inicjatyw kulturalnych na terenie miasta	3 konkursy dla 18 klubów seniora oraz instytucji o charakterze senioralnym z terenu miasta Wrocławek	zdjęcia z wydarzenia, lista klubów seniora i niektórych stowarzyszeń i instytucji o charakterze senioralnym biorących udział w konkursach
zmniejszenie poczucia izolacji społecznej wrocławskich seniorów wśród społeczności lokalnej	18 klubów seniora oraz organizacji i instytucji o charakterze senioralnym a także zaproszeni goście i inni mieszkańcy miasta Wrocławek – ok. 450 osób	zdjęcia z wydarzenia, liczne rozmowy z uczestnikami
wzrost poczucia tożsamości z otoczeniem i własnej wartości wśród wrocławskich seniorów	18 klubów seniora oraz organizacji i instytucji o charakterze senioralnym a także zaproszeni goście i inni mieszkańcy miasta Wrocławek – ok. 450 osób	zdjęcia z wydarzenia, liczne rozmowy z uczestnikami
wzrost wymiany wiedzy i doświadczeń między uczestnikami Senioraliów	18 klubów seniora oraz organizacji i instytucji o charakterze senioralnym a także zaproszeni goście i inni mieszkańcy miasta Wrocławek – ok. 450 osób	zdjęcia z wydarzenia, liczne rozmowy z uczestnikami
wzrost aktywności wolontariackiej poprzez zaangażowanie osób z zewnątrz wykonujących nieodpłatną pracę	ok. 10 osób pomagających w zorganizowaniu wydarzenia z terenu miasta Wrocławek	zdjęcia z wydarzenia, porozumienia o współpracy wolontariackiej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Starówka” działa na obszarze miasta Wrocławek od 2012 roku, natomiast od czerwca 2016 roku stowarzyszenie posiada status OPP. Stowarzyszenie dysponuje odpowiednią kadrą stworzoną z członków organizacji oraz odpowiednią ilością wolontariuszy do realizacji projektu a także wynajmuje pomieszczenie biurowe z kompletnym wyposażeniem we Wrocławskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu. Za obszar swojego działania stowarzyszenie przyjęło pomoc ludziom starszym, chorym i niepełnosprawnym, emerytom oraz innym mieszkańcom miasta Wrocławek poprzez aktywizację członków stowarzyszenia i mieszkańców miasta Wrocławek, otwieranie się na problemy innych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

W okresie od 2012 r. do 2019 r. stowarzyszenie „Starówka” zorganizowało szereg akcji o charakterze jednorazowym lub cyklicznym, m.in.: święto ulicy 3-go Maja, wietrzenie szafy – wymiana garderoby, spotkania z okazji Dnia Babci i Dziadka, rajdy piesze pn. „Topienie Marzanny”, rajd pieszy z okazji Światowego

dnia Seniora, piknik na terenie Mariny w Zarzeczewie z okazji Świątowego Dnia Seniora, obchody Dnia Kobiet, zajęcia gimnastyczne w wodzie na basenie miejskim i w SPA Wieniec Zdrój, zajęcia plastyczne, zajęcia ruchowe z tańca, wyjazdy integracyjne do Rabki i Tlenia, rajdy rowerowe pn. „ Z historią na Ty” z okazji rocznicy napaści ZSRR na Polskę, ogniska integracyjne, zabawy karnawałowe, zabawy andrzejkowe, spotkania Wigilijne, warsztaty kulinarne, warsztaty plastyczne i warsztaty florystyczne. W okresie od 2012r. do 2019 r. stowarzyszenie „Starówka” uczestniczyło w różnych akcjach o charakterze jednorazowym lub cyklicznym, m.in.: w obchodach „Święta Flagi”, w Olimpiadzie Osób Niepełnosprawnych z okazji Odzyskania Niepodległości organizowanej przez Eurointegrację, w zbiorce Żywności dla banku Żywności, w Dniu Karty Seniora, w Olimpiadzie Osób Niepełnosprawnych „Hefajstos” a także w wielu projektach realizowanych przez Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża tj. „Pudełko Życia”, „Bezpieczny Senior”, „Integracja międzypokoleniowa – Wigilia PCK”.

Członkowie stowarzyszenia mają możliwość realizowania się w grupie teatralno – wokalne „Swojacy”, którzy kultuwują zwyczaje i obrzędy Kujawskie, grupa uczestniczyła w różnych festiwalach i przeglądach kultury senioralnej, m.in. Brodnica, Raciążek, Aleksandrów Kujawski, Włocławek, Chełmno oraz nawiązaliśmy współpracę z sanatorium „Jutrzenka” w Wieńcu Zdroju. Później sukcesy „Swojaków” kontynuowało „Echo Starówki” i też zdobyło II nagrodę Bydgoszczy na przeglądzie grup wokalnych.

Stowarzyszenie współpracuje z innymi klubami seniora działającymi na terenie naszego miasta: Jubilat, Stokrotka, Piast, Zamczce oraz z Eurointegracją, Fundacją Caietanus, - współpraca polega na organizowaniu wspólnych imprez integracyjnych dla środowiska senioralnego we Włocławku a także z p. Krystyną Marszałek-Michalską przy świątecznych paczkach oraz zbieraniu nakrętek.

Stowarzyszenie systematycznie publikuje sprawozdania z działalności w Internecie na stronie Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej oraz rozlicza się z Izbą Skarbową.

Działania stowarzyszenia realizowane są dzięki składkom członkowskim i sponsorom, którzy pomagają jak mogą w prowadzeniu działalności statutowej stowarzyszenia, a także dzięki uzyskaniu dotacji finansowanych ze środków zewnętrznych.

Stowarzyszenie „Starówka” miało możliwość realizowania projektu pn. „ Śródmiejskie Obchody Święta Kobiet Włocławek 2018” –dofinansowanego przez Urząd Miasta Włocławek, dzięki któremu zorganizowane zostały obchody Dnia Kobiet połączone z warsztatami w Cafe Śródmieście, z którego rozliczono się o czasie wskazanym w programie.

Obecnie większość członków stowarzyszenia uczestniczy w dwuletnim projekcie finansowanym ze środków unijnych pn. „Pogodna jesień życia na Kujawach i Pomorzu - projekt rozwoju pomocy środowiskowej dla seniorów” realizowanym przez Kujawsko – Pomorski Oddział Okręgowy PCK w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Toruniu. Członkowie stowarzyszenia „Starówka” uczestniczą w jednym z zadań polegającym na świadczeniu Usług Wolontariatu Opiekuńczego w wymiarze 16 godzin w miesiącu osobom niesamodzielnym w podeszłym wieku, w tym chorym czy niepełnosprawnym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup plakatów małych A4	100 zł	100 zł	-
2.	Zakup plakatów dużych A2	200 zł	200 zł	-
3.	Zakup materiałów biurowych	500 zł	500 zł	-
4.	Zakup nagród rzeczowych	2 000 zł	2 000 zł	-
5.	Zakup cateringu	5 000 zł	5 000 zł	-
6.	Wynajęcie zespołu muzycznego	500 zł	500 zł	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 300 zł	8 300 zł	-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie „Starówka”
Włocławek

87-800 Włocławek, ul. Łanowa 7/19

KRS 0000419383

NIP 8883116460 REGON 341296090

Stowarzyszenie „Starówka”
Włocławek

PREZES

Grażyna Pawłowska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 02.07.2018r.

WŁOCŁAWEK